

Panie Przewodniczący!

Panie Burmistrzu!

Wysoka Rado!

Szanowni Państwo!

Od roku 2013 istnieje powołane przez Pana Burmistrza Jana Owsiaka – Kolegium Programowe przy Świdwińskim Ośrodku Kultury.

Gromadzi ono ludzi żywo zainteresowanych i zaangażowanych w ofertę programową oraz organizowanie życia kulturalnego naszego miasta.

Wysoko cenimy sobie konstruktywne opinie i uwagi, życzliwe podpowiedzi i oceny wspomagające nasze działania.

Członkowie Kolegium z własnej inicjatywy utrzymują bliski, niemal codzienny kontakt z Zamkiem i mają ogromny wkład w tworzenie różnych form aktywności kulturalnej.

Niezrozumiałym więc jest dystans jaki zachowuje wobec naszego środowiska jeden z członków Kolegium – Pan Piotr Feliński. W grudniu 2013 r. Pan Piotr Feliński przedstawił propozycję zorganizowania dużej imprezy rockowej w sali widowiskowej zamku tuż przed świętami Bożego Narodzenia.

Wyjaśniłem zatem, że w tym okresie tworzymy zarówno wystrój sal zamkowych jak i ofertę programową związaną z tradycją Bożego Narodzenia.

Pan Piotr Feliński odnosząc się lekceważąco do tradycji i atmosfery towarzyszącej przygotowaniom świątecznym, nie chciał zgodzić się na propozycję zorganizowania koncertu w innym przedstawionym przeze mnie terminie.

Od tego momentu Pan Piotr zerwał wszelkie bezpośrednie kontakty z dyrekcją i członkami Kolegium, a jego aktywność przybrała formę niewybrednych internetowych ataków i tendencyjnego ośmieszania osoby dyrektora i instytucji kultury.

Ostatnia publikacja prasowa w sposób nieprawdziwy i krzywdzący przedstawia pracę Świdwińskiego Ośrodka Kultury i Kolegium Programowego.

Powierzchniowo zorientowana w temacie Pani Redaktor usiłuje ośmieszyć i ukazać jako nieudolnych członków Kolegium Programowego. Dotyka to ludzi, którzy swoim codziennym zaangażowaniem tworzą corocznie różnorodną ofertę programową dla wszelkich środowisk społeczności świdwińskiej.

Panu Piotrowi Felińskiemu zależy więc bardziej na przeszkadzaniu w pracy niż na rzetelnym doradzaniu.

Świadczy o tym wyrachowanie Pana Piotra Felińskiego we wdrożeniu procedury sądowej, polegające na tym, że złożył pozwy sądowe wymagające terminowych wdrożeń w momencie kiedy przebywałem na dłuższym zwolnieniu lekarskim z powodu pilnego zabiegu operacyjnego, a Pan Przewodniczący Kolegium Programowego był nieobecny z powodu dłuższego wyjazdu.

Jako że złożone pozwy adresowane były do Kolegium Programowego, oczekiwały w pliku korespondencji przeznaczonej dla Kolegium.

Z tego też powodu powstała zwłoka w nadaniu biegu sprawie.

W wymienionym pozwie sądowym Pan Feliński domaga się ukarania członków kolegium – ludzi, którzy służą bezinteresownie świdwińskiej kulturze.

Zapytuję więc jakimi intencjami kieruje się Pan Piotr Feliński, który inspirowa media do eskalacji konfliktu.

Czy tak postępuje, powołany przez Pana Burmistrza członek Kolegium Programowego?

W moim mniemaniu, jeśli ma się pytania, wątpliwości czy też sugestie, to wystarczy – tak jak postępują pozostali członkowie Kolegium, przyjść i porozmawiać z Dyrektorem czy Przewodniczącym Kolegium zamiast rozpętywania oszczerczej nagonki internetowej oraz prasowej.

Szanowni Państwo,

Dziś Ośrodek Kultury tworzy zespół kreatywnych, młodych ludzi pracujących z pasją dla mieszkańców miasta.

Organizujemy rok w rok ogromną ilość fachowo przeprowadzonych przedsięwzięć kulturalnych i cieszymy się coraz większą sympatią i uznaniem naszych odbiorców. Utrzymujemy również bliski kontakt ze środowiskami, twórcami i artystami Warszawy, Poznania, Gdańska, Szczecina i innych ośrodków, aby utrzymać wysoki poziom naszych konkursów, imprez kulturalnych i koncertów.

Komu i dlaczego zależy na tym, aby tworzyć wokół nas fałszywy wizerunek? Proszę, osądźcie Państwo sami.

